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1

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ

OBRA:

ENDEREÇO:

PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

DESCRIÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
CNPJ: 78.121.936/0001-68

ARQUITETO E URBANISTA ANDRÉ A. BRANDINI F.
CAU-PR: nº A299311-2

REVISÃO:

DESENHO:

DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

INDICADA

PLANTA BAIXA

LOTEAMENTO 14/06/2024

1/1

Áreas de Terreno / Vias / Passeio Público
Família e tipo Área

Piso: Asfalto 3956,25 m²
Piso: Passeio
Público

2405,48 m²

Piso: QUADRA
1

1321,84 m²

Piso: QUADRA
2

1935,23 m²

Piso: QUADRA
3

1852,83 m²

Piso: QUADRA
4

2816,47 m²

Piso: QUADRA
5

1831,98 m²

Total geral: 9 16120,07 m²

Área Institucional
Família
e tipo Área

Piso:
Área
Institucio
nal

354,58 m²

Total
geral: 1 354,58 m²

Área de Reserva
Família
e tipo Área

Piso:
Área
de
Reserv
a

4099,25 m²

Total
geral: 1 4099,25 m²

Município:

Matrícula:

Área total:

Imóvel:

TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR

5446

20.573,90 M²

LR 90-A-REM-1, SUB. LT90-A-REM, 
GLB 01 IM. ANDRADA

PROJETO DE LOTEAMENTO PARA 
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

PROJETO DE LOTEAMENTO PARA 
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

LR 90-A-REM-1, SUB. LT90-A-
REM, GLB 01 IM. ANDRADA

PROJETO URBANISTICO

ESPECIFICAÇÃO ÁREAS %

ESTATÍSTICA

ÁREA DO IMÓVEL

ÁREA LOTEÁVEL

ÁREA DE RESERVA

ÁREA DE UTILIDADE PUBLICA

SISTEMA VIÁRIO

DOAÇÃO TOTAL

ESPECIFICAÇÃO

LOTES COMERCIALIZÁVEIS

ÁREA DE RESERVA

QUANTIDADE

LOTES DE UTILIDADE PÚBLICA

TOTAL DE LOTES

01

53

01

20.573,90 M²

9.758,35 M²

4.099,25 M²

354,58

6.361,73 M²

4.453,83 M²

55

100%

47,43%

19,93%

1,72%

30,92%

21,65%

Usuário
APROVADO PREFEITURA
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